項目編号 :I‐llWY2018-166

合同編号:バ)υ「8-`静 v一が

省社区妍正三象近程祝叛督察系坑項目

上理服弁合同

甲方:海南省司法斤、凍海市司法局

乙方:海南共止信息工程監理有限/Ak司

ノ
胸
ド
ヽ
ヽ

〕̈一一一一̈
一一一・・・・・・・̈
・・一一一一一・・・・・・・い̈

一́̈

．

倉耳lIIttlTttti

海南省司法 FT、 京海市司法局 (甲 方)根据省社区妍正三須逃

程祝頻督察系坑項目 (編号:llulY2018 166)招投林結果均海南共姓

信息工程監理有限公司 (乙 方)依照 《中準人民共和国合同法》及其

他相美法律、行政法規,本着平等互利、自尽公平、減実信用、等俗

有僕、体商一致的原ス1,就省社区妍正三象近程祝頻督察系坑項目(以

下筒称 “本項目")迭成本合同1/1tt。 乙 力甲方提供水項目合同グ

定的仝辻程監理服弁。

第一条 定又

1、 “承定方"足指省社区妍正三須近程祝頻督察系坑項目的澤

建商。

2、 “監理的附カロエ作"是指:① 甲方委托的本項目上理疱曰じ

外,通辻双方男行答河ギ面ネト充協袂男外増加的工作内容;② 由子日

方或承包人原因,使監理工作受到阻碍或延俣,.因 増加工作量所増ス

的工作。

第二条 監理的疱曰、内容利要求

1、 監理疱曰

本項目対省社区外正三象近程
~iWL頻

督察系坑項目的全部建没内

容辻行監理。

2、 項目定没監理内容

対項目建没辻程辻行仝辻程監理,包括軌硬件没各釆殉、安装

凋拭;軟件平台升友、淑1拭、拭近行、詮牧仝辻程辻行監督管理 ,

系坑集成上理等 面杭理核項目建没的工程監理立女口伺追辻切実

炊方式、方法、手段込至1建没方所要求的深度、声度:最終実現エ

監理的目林。実現対廣量、辻度、鐘費、変更的控+1及 合同管理和

楷管理。当工程願量或工期出班,同 題或芦重偏高廿kl叶 ,庄及叶指ヒ

井提出合理性対策定洪,同 時督促承定単位采取措施井解決。

―

―

一

3、 対項目辻行反量、成本、邊度、信息安全、知沢声枚的仝面

控+1和 監督,負責相美的合同管理和信息管理,負責項目建没仝ミ程

的上督体凋,硫保項目能順利完成井詮牧込林,最終実現項目目林。

4、 項 目建没規模 :人 民市壼 lf陪 信陪拾万元整 (小 写 :

¥16,600,000。 00元基基)。

5、 監理要求不口詮牧林准:乙 方完成上理工作的林志足項目追辻

詮牧,提交合格的項目上理坪借根告及聡牧資料等,井得到甲方的汰

可。

第二条 甲方的板利

1、 対項目規模、没十林准、規裁J没廿、技木路銭和没廿使用功

能要求的決定杖,以 及対項目没廿交更的常批枚。

2、 有杖随叶召集上理特男」会洪,研究、分析項目実施中友生的

晋重或緊急的情況寺事件的枚利。

第四条 甲方的又券

1、 履行上理合同釣定的又弁,明硫不口準ナ乙方工作的独立性,不

干渉正常的上理立外的升展。

2、 向乙方提供外要的項目資料 (包 括項目前期立項文件及llL隻 、

用声需求や、招林文件、集成投林文件、項目合同等項目辻程資料 )

和支持,井指定寺人負責工程建没的外部美系的協凋,力 上理工作提

供外部条件,体凋又要的承建商。

3、 依照合同体洪要求,支付乙方上理服券扱酬。

4、 甲方泣当杵授予乙方的上理枚不1,以 及乙方主要咸員取能分

工、監理枚限及叶通失口已地定的承定合同的承定方。

第五条 甲方的責任

甲方庄当履行委托監理合同釣定的又弁,玄口有辻反只J庄 当承担逹

釣責任,賠僕分乙方造成的姪済損失,累廿賠僕額不泣起址監理費恙

額。

嬌

ゞ

一

ゝ

ゝ

ヵ
稀

≪

第六条 乙方的杖禾1

1、 対項目建没有美事項包括技木同題、没廿林准、規表1没汁

技木路銭和使用功能要求,向 甲 的建洪叔。在事先征得甲方的同

的情況下,当 友現項目没廿不符合国家飯布的信息系坑工程廣量林

或没廿合同釣定的反量林准吋,乙 方泣当及叶ギ面扱告甲方井要求

十人更正。

2、 在事先以ギ面形式征得甲方同意后,乙 方有杖根据項目情

展升各炎監理活劫。有責任又弁指早承定商ネト充和提交有美項目叉

的資料。

3、 対工程施工辻度的栓査、監督枚,以及工程央隊浚工曰身

前或滞后的答汰杖。

4、 在項目定没合同 定的介格疱国内,工程款支付的常核本

汰枚,以及工程結算的隻核碗汰杖均否決杖。木錘乙方恙監理工程

答字碗汰,甲 方不支付工程款。

第七条 乙方的又券

1、 履行監理合同釣定的又弁,派駐有資廣的監理人員履行盤

又券。因乙 逹釣而造成的姪済損失,乙方承担相庄辻釣責任,贅

恙額不超辻監理合同額。

2、 不得参々可能与合同規定的々甲方的利益相沖突的任何活

除甲方ギ面同意外,乙 方及乙方取員不泣接受監理合同釣定以外白

監理工程項目有美的扱酬。

3、 参々体作単位的俎須称凋,重要称凋事項庄当事先向甲ブ

告。有杖要求承定方対所提交的各紳資料,包括工程廿夫J、 没廿方

扱告等辻行解粋。

4、 在合同期内或合同終止后,外須依照国家保密規定,未 4

甲方同意,不得泄露々本工程、本合同立弁有美的項目和保密資

也不能檀自隻+1項 目資料。

第八条 乙方的責任

ミ表了甲方的姪済損失,泣 当向甲方賠僕,賠僕介額力宜接姪済損失

額,累汁賠僕恙額不庄超ミ核工程監理費恙叡。

2、 因不可抗力早攻委托監理合同不能全部或部分履行,在不可

抗力的影噛内,乙方不承担責任,但有責任準伊甲 的収益,保江工

程按反按量完成。

第九条 監理服券期限

上理服券期限:本項目上理服弁期限自答資合同え日起,至項目

完成浚工詮牧。

第十条 服弁扱酬及支付方式

1、 監理服弁費:人 民市ム拾万ム什伍信陪拾元整 (小 写 :

¥303,560.00元 整),共分二次向乙方指定的銀行敗声支付費用
'。

2、 合同答汀后十企工作国内,甲 方免乙方升具的正式有戒友票 ,

句乙方支付上理合同恙額的 70%,日「人民市式拾壼万式任率信玖拾式

元整 (小 写:¥212,492.00元整 );

3、 項ロミ辻冬詮后,甲 方免乙方升具的正式有妓友票,向 乙方

支付上理合司恙́額的 30%,日「人民市玖万壼千零陪拾拐1元整 (小 写 :

¥91068.00元 整 )。

5、 乙方指定的恨行敗声信息女口下 :

升声名称:海南共胆信息工程監理有限公司 ;

乙方升声4R行 :工行海口尤準下路支行 ;

只掟ギ計: 2201022819200040883。

第十一条 合同的生妓、変更和冬止

1、 由子甲方或承定方的原因使監理工作受到阻碍或延渓,以攻

支生了附カロエ作,スJ乙 方泣当杵此情況々可能声生的影噛及叶通 口甲

一

．
′

『
Ц

二
▼

鍵

轟

2、 乙方輔助承建単位相美詮牧文楷近辻項目詮牧合格后,本合

同買F冬上。

3、 当事人一方要求変更或解除合同叶,庄 当在 10日 前ミ■対方 ,

因解除合同使一方道受損失的,除依法或依釣定不
「

承担責任的外 ,

泣由責任方承担辻釣責任。

4、 交更或解際合同的通知或体袂外須采取ギ面形式,■うた未込

成え前,原合同併然有妓。

5、 当甲方汰力乙 元正当理由而又未履行上理又弁式■方履行

又 不符合合同要求的,甲 方有枚通知乙方履行又弁或アたミ,司 吋甲

6、 合同体洪的冬止井不影噛各方泣有的杖不t争 二士fttt Iヤ 責任。

第十二条 争袂的解決

双方商定女口友生多J分或争洪,泣 首先協商解決,ま・ i:三 二表一攻 ,

可向甲方所在地人民法院訴松。

第十二条 合同俎成文件

1、 招林文件 ;

2、 投林文件 ;

3、 中林通失ロギ ;

4、 合同文本 ;

5、 甲乙双方商定的其他必要文件。

第十四条 其他

1、 未錘対方的ギ面同意,双 均不得紫性ム多三二it喜マ下1禾1和

又券。

2、 女口果監理工作友生附カロエ作,双方同意依括 (、

■年ノ、民共和

国政府采殉法》《中準人民共和国招林投林法》等有夫規定,提前 20

夭対監理費用及林准辻行1/1商決定。

3、 本合同使用的法律及監理依据 :

5

(1)《 中準人民共和国合同法》;

(2)国 家工立和信息化部、国家友展和改革委員会的監理規疱;

(3)本合同生妓后若出現国家有美法律、法規交化,本合同庄

根据国家有美法律、法規作相庄凋整。         、

4、 本合同壼式拐1分 ,中文ギ写。甲方執基分,乙 方執春分,招

林代理机杓執壼分,政府采員々主管部 |¬ 各案壼 。

― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 ― 一 ― ― ― ― ― ― ― 一 ― ―

IEぅ
こ

′
吉 ジ

に

一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 ― ― 一 ― 一 ― 一 ― 一 ― ― ―

か

守
製

ノ

滝
ふ

甲方:海南省

授板代表答字

本汀日期: フ

甲方:京海市司ュ

授枚代表答字 :

答汀曰期 :

升声銀行:工行海口尤準下路

乙方:海南共腔信息ェ程上理

口
“
LJ｀      僣          "暉 Цヽ

月)ノ 曰

招林代理机竹声明:本合同林姪海南民益招投林有限公司依法定

程序采殉,合 同主要条款内容与招投林文件的内容一致。

招林代理机杓:海南民益招投林有限公司 (監章 )

法定 (授枚)代表人 :

T‐   『

答汀曰期:)υ17年 ′ 月7日

土

早

海 lfJ共趾倍息ェ署盟理有限公 Ill:

省社LX tt llI三象近程祝頻督蒙系統 (項 目登氾け:!鰤7018-166)B包 :項 目艦理 (株

色鍋号:田伊-201809183), 招行茫田:服券,子・2019i701月 04']逃 行升株、l・T常 ,

肇釆的人術は,碗定貴単位力中春供泣商`中祢 lJl格 (人民哺):塞拾ヵ零豊fT伍伯
l141ri/L整 (Y303560_Oo),I期 =按招 4/1・要求。

服券頂量要求符合合格林准 。

清貴単屹在牧歪」本通知IJ后 30天内,按照 o濁示拠体法》等有夫規定,上j招林人

●●
"■

■■,o月 90 CttZtg′ ||ュ■

「

Ы。

“

ckっ
「

nl● OP● n oo'p=0∝ ,d=bo,a,6飩 73341a,0167“ 2ぃo9c3「 mSD=ゎ 。,L,89与率 12n3aつ 16o,3119■ 113●

` ,/1

／
仲
Ｌ
Ｒ